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کارت بازى نوراللهى صادر شد
خدمت ســربازى هافبک پرسپولیس بالاخره تمام شد و او با نامه اى که از نظام وظیفه دریافت 
کرد، مجوز حضور دوباره خود در فوتبال و پرسپولیس را دریافت کرد. نماینده باشگاه پرسپولیس 
از صبح دیروز راهى سازمان نظام وظیفه عمومى شد تا بتواند نامه پایان خدمت احمد نوراللهى 
را دریافت کند که این نامه در نهایت ظهر دیروز صادر شــد که به منزله اعلام پایان خدمت او 
بود. نماینده باشگاه پس از دریافت این نامه بلافاصله راهى سازمان لیگ برتر شد تا با ارایه آن، 
کارت بازى او صادر شود. نوراللهى که به دلیل مشکلات پیش آمده یک سال از میادین دور بود، 

مى تواند بار دیگر به مسابقات بازگردد. 

عصبانیت عابدزاده از شایعه اى در خصوص حسینى
دروازه بان اسبق تیم فوتبال پرسپولیس اهداى هدیه به حسینى را تکذیب کرد. در حالى 
که گفته مى شد احمدرضا عابدزاده دســتکش هاى خود را به حسین حسینى دروازه بان 
استقلال اهدا کرده اما عابدزاده این موضوع را تکذیب کرد. عابدزاده در ویدیویى در صفحه 
اینستاگرام ضمن تکذیب این موضوع گفت: «متاسفانه مسائل حاشیه اى برایم ایجاد شده 
است. من خارج از کشور هستم و به هیچ کسى هم هدیه اى ندادم. من هفته آینده به ایران 
مى آیم و جواب حاشیه سازان را مى دهم.» حسین حسینى دروازه بان استقلال هفته گذشته 

توانست رکورد گل نخوردن در لیگ برتر را به نام خود ثبت کند. 

2 مشترى پر و پا قرص خارجى براى علیپور
درخشش على علیپور در فصل جارى رقابت هاى لیگ برتر باعث شده تا مورد توجه تیم هاى 
خارجى قرار بگیرد. علیپور با زدن 12 گل در صدر جدول بهترین گلزنان جاى دارد و شانس 
بالایى براى کسب عنوان آقاى گلى دارد. بر اساس خبرهاى رسیده 2 مشترى پر و پا قرص 
خواهان جذب این بازیکن هســتند. ســتاره خط حمله سرخ پوشان پایتخت در سال جام 
جهانى با پیشنهادى از روسیه و قطر مواجه شده است. علیپور مى تواند در تابستان لژیونر 
شــود به ویژه این که او مى داند بازى در یک تیم اروپایى شــانس حضورش در جام جهانى 

را بالا مى برد.

شجاعیان امروز تست مى دهد
داریوش شجاعیان که در بازى تیمش با سایپا دچار مصدومیت شده 
بود امروز نزد کادر پزشکى تیمش تست خواهد داد تا مشخص شود 
مى تواند مقابل پدیده بازى کند یا نه. محسن کریمى و پادووانى دیگر 
بازیکنان مصدوم استقلال هستند که مقابل پدیده بازى نخواهند کرد. 
زمان بازى نفت و استقلال در جام حذفى

دیدار 2 تیم صنعت نفت آبادان -  استقلال تهران از مرحله نیمه نهایى 
جام حذفى روز سه شــنبه 10 بهمن ســاعت 18 در ورزشگاه تختى 
آبادان برگزار  مى شــود.   در ضمن زمان دیدارهاى هفته بیست ویکم و 
بیســت ودوم تیم صنعت نفت آبادان به این شــرح است؛  پنج شنبه 5 
بهمن صنعت نفت - ســپیدرود. شــنبه 14 بهمن فولاد خوزستان - 

صنعت نفت. 
کولى همه کاره تمرین استقلال شد

میگوئل کولى در 2 جلســه اول حضورش در تمرین اســتقلال فقط 
نظاره گر بود اما از دیروز با حضور در زمین تمرین تمام کارهاى اجرایى 
تمرین را در دست گرفت. این نقشى است که در ماه هاى گذشته جیرى 

ساناك انجام مى داد اما از دیروز این مسئولیت به کولى واگذار شد.
مخالفت گسترش  با درخواست پرسپولیس 
با پیشنهاد افشین پیروانى، مدیر ورزشى تیم پرسپولیس و با موافقت 
مســئولان باشگاه پرسپولیس نامه اى به ســازمان لیگ ارسال شد تا 
دیدار تیم هاى پرسپولیس و گسترش فولاد به جاى روز پنج شنبه هفته 
جارى به روز جمعه موکول شــود. سازمان لیگ هم با این درخواست 
باشگاه پرســپولیس موافقت کرد اما مســئولان گسترش فولاد این 

درخواست را نپذیرفتند. 
توافق آرفى با باشگاه پرسپولیس

اشپیتیم آرفى که از سال هاى پیش از باشگاه پرسپولیس طلبکار بود 
بعد از جلسه با سرپرست این باشگاه براى دریافت مطالباتش به توافق 
رســید. گرشاسبى به دنبال این است که پرونده هاى شکایتى باشگاه 
پرسپولیس را ببندد و از این رو طلب آرفى را هم به وى پرداخت کرد.

مصدومیت دوباره کامیابى نیا 
کمال کامیابى نیا که به دلیل محرومیت از حضور در بازى با گسترش 
فولاد تبریز محروم بود، در حین انجام فعالیت هاى ورزشــى از ناحیه 
کتف دچار آســیب دیدگى شد. این آسیب به شکلى بود که وى براى 
بررسى دقیق و انجام امور پزشکى توسط پزشک متخصص بلافاصله 
همراه کادر پزشکى تیم راهى بیمارستان آتیه شد. البته پس از معاینه 

مشخص شد که او مشکل حادى ندارد.

گلزنان سرخابى مدیون طعمه ها! 

با گلزنى دوباره على علیپور در دیدار 
و 12  مشکى پوشان  و  پرســپولیس 
گله شــدن این مهاجم جوان، دوبــاره این بازیکن در 
کانون توجهات قرار گرفت. ادامه درخشــش مهاجم 
جوان سرخ پوشــان در روزهایى که هــواداران نگران 
جدایى مهدى طارمى و تضعیف پرســپولیس بودند 
باعث شــد دل آن ها قرص تر شود و جاى خالى آقاى 
گل 2 فصل اخیر را کمتر احســاس کنند و راحت تر 
با نبودنش کنــار بیایند. علاوه بر این، اختلاف 3 گله 
علیپور با محمد قاضى نفر دوم جدول گلزنان، سرخ ها 
را به معرفى دوباره آقاى گل از پرسپولیس امیدوارتر 
کرد و کنار این موضوع خیلى از هواداران جاى خالى او 
را در لیست تیم ملى یادآور و خواستار توجه کارلوس 
کى روش به ستاره شــان شدند. آمار هاى جالبى هم از 
علیپور ارایه شــد این که او به تنهایى 28 امتیاز براى 
پرســپولیس گرفته و 4 گل 3 امتیازى هم داشــته و 
این که مجمــوع امتیازاتى که علیپور براى ســرخ ها 
کســب کرده به تنهایى با کل امتیاز استقلال تا پایان 
هفته نوزدهم برابرى مى کند. همه این مســائل گفته 
شد اما کمتر کســى به نقش ارزشمند گادوین منشا 
در موفقیت علیپور و پرسپولیس اشاره کرد. منشا که 
فصل گذشته با ساسان انصارى رقباى جدى طارمى 
براى کسب عنوان گلى بودند و بهترین مهاجم خارجى 
لیگ برتر ایران در فصل گذشــته بود با هزاران امید 

و آرزو به پرسپولیس پیوســت و هواداران این تیم از 
این که منشــا و طارمى بهترین گلزنان فصل گذشته 
را در خط حمله شان داشتند از خوشحالى در پوست 
خــود نمى گنجیدند. اما مهاجم نیجریه اى ســرخ ها 
همانى نشد که در پیکان بود و در امر گلزنى تا امروز 
نتوانســته موفقیتى که در پیکان داشت را تکرار کند 
با این حــال او قطعا یکى از موثرتریــن بازیکنان در 
موفقیت هاى پرســپولیس و گلزنى علیپور بوده است. 
آمار گلزنى منشــا شاید پایین باشد اما اگر در بازى او 
دقیق شــوید و بازى بدون توپ او را زیر ذره بین قرار 

دهید عیار این مهاجم آشکار مى شود. منشا به خاطر 
قدرت بدنى بالا و سرعت خوبش مثل یک تخریبچى به 
دفاع حریفان پرسپولیس مى زند و چند نفر را مشغول 
خود مى کند. در واقع او نقش طعمه را بازى مى کند و 
با مشــغول کردن دفاع و به هم ریختن آرایش دفاعى 
حریف این فضا و امکان را به دیگر مهاجم تیمش که 
معمولا علیپور است مى دهد تا او کار را تمام کند. نوع 
گل هایى که علیپور به ثمر رسانده نشان مى دهد که 
او علاوه بر تیزهوشــى خودش، کار منشا که تخریب 
دفاع حریف اســت نیز موثر است. این موضوعى است 

که برخى پیشکسوتان پرســپولیس هم به آن اشاره 
کرده اند و به تاثیرگذارى بالاى منشا صحه گذاشته اند. 
بهروز رهبرى فرد، مدافع و کاپیتان سابق پرسپولیس 
از جمله کسانى است که به تعریف و تمجید از منشا 
پرداخته و معتقد است هیچ مهاجمى در لیگ به اندازه 
منشا به دفاع حریفان فشار نمى آورد: «شاید خیلی ها 
حواسشــان به منشا نباشد اما من که سال ها در خط 
دفاعی بــازي کرده ام، می بینم که او چطور دفاع را به 
هم مى ریزد. فکر می کنم هیچ بازیکن دیگري در لیگ 
برتر چنین فشــاري را روي مدافعان تیم هاي حریف 
نمی آورد. به نظر من زوج علیپور و منشــا بسیار موثر 

ظاهر شدند. این 2 عالی کار می کنند.»
  

همیــن نقش را در اســتقلال علــى قربانى مهاجم 
شــمالى و بلندقامت آبى ها ایفا مى کند. دوندگى و 
جنگندگى بالاى این بازیکن در نوك حمله استقلال 
باعث مى شــود مدافعان حریف به او مشغول شوند 
و بــه فکر مهارش باشــند و این مســئله فضا را در 
اختیار دیگر بازیکنان اســتقلال مى گذارد تا خود را 
در موقعیت گل قرار دهنــد و گلزنى کنند. این در 
حالى است که قربانى هم مثل منشا کم گل مى زند 
و همین مســئله بدون در نظر گرفتن بازى موثر و 
بدون توپ او، باعث مى شــود هــواداران او را مورد 

انتقاد قرار داده و حتى علیه او شعار دهند. 

سرمربى تیم فوتبال تراکتورســازى براى انجام کارهاى جدایى از این تیم 
نامه تسویه حســاب خود را به باشگاه فرستاد. باشگاه تراکتورسازى و یحیى 
گل محمدى به دلیل اختلافاتى که بین ســرمربى و مدیرعامل به وجود آمد 
به بن بســت رســیدند تا این که جدایى گل محمدى از این تیم قطعى شود. 
در همین راســتا گل محمدى نامه تسویه حساب خود را براى انجام کارهاى 

جدایى به باشــگاه فرستاد و منتظر اســت مصطفى آجرلو این نامه را امضا کند تا کارهاى جدایى را 
انجام دهد. گل محمدى حاضر شــده بخش زیــادى از درصد مابقى قراردادش را به تراکتورســازى 

ببخشد. از مصطفى دنیزلى به عنوان جدى ترین جانشین یحیى نام برده مى شود.

ارسال نامه تسویه حساب گل محمدى به تراکتور
سرمر
نامه

گل مح
به بن
در ه
جدای
انجام

ســرمربى کروات تیم فوتبال پرســپولیس تدریس در بخشى از کلاس هاى 
مربیگرى زیر نظر فدراسیون فوتبال را بر عهده گرفت. کلاس هاى مربیگرى 
بــراى مربیان فوتبــال ایران که بین آن ها مربیان لیــگ برترى هم حضور 
دارند، در آکادمى ملى فوتبال برگزار مى شــود که بخشــى از این کلاس ها 
زیر نظر برانکو ایوانکوویچ برگزار شد. صبح دیروز مربیانى که در کلاس هاى 

مربیگرى حضور داشــتند و بین آن ها چهره هاى سرشناســى چون مجیــد صالح، کریم قنبرى، رضا 
رجبى و فرهاد پورغلامى نیز دیده مى شــدند، در تمرین پرسپولیس در پژوهشگاه صنعت نفت حاضر 

شدند. برانکو ایوانکوویچ نیز نحوه تمرینات را در زمین چمن پژوهشگاه براى آن ها تدریس کرد.

برانکو مدرس مربیان لیگ برترى شد
پرسپولیس براى الغرافه توافق نامه فرستاد

در پى امضاى قــرارداد مهدى طارمى با باشــگاه الغرافه قطر و 
درخواست این باشگاه براى صدور آى تى سى مهاجم جدیدش به 
باشگاه پرســپولیس، این باشگاه تهرانى پاسخ همتاى قطرى اش 
را داد. باشــگاه پرســپولیس توافق نامه اى را براى باشگاه الغرافه 
فرســتاده که در آن مبلغ قرارداد مورد نظر این باشگاه و موارد 
دیگر درج شــده شده اســت. در صورت امضاى این توافق نامه و 
واریز مبلغ مورد نظر پرســپولیس از ســوى الغرافه، آى تى سى 

طارمى براى باشگاه جدیدش صادر خواهد شد.

موافقت خونه به خونه با 
استعفاى نکونام 

باشــگاه خونه به خونه بابل پس از کش و قوس هاى 
فراوان سرانجام با استعفاى جواد نکونام، سرمربى 
مســتعفى این تیم موافقت کرد. جــواد نکونام 5 
روز پیش به دلیل اختلاف با مســئولان باشــگاه 
خونه به خونه، شــهر بابل را ترك کرده و از هدایت 
تیم خونه به خونه اســتعفا داده بــود. تیم فوتبال 
خونه به خونه با 32 امتیاز در رده پنجم لیگ دسته 

اول قرار دارد. 

فسخ یک طرفه قرارداد جبارى 
به دنبال طولانى شــدن پرونده مجتبى جبارى و 
باشگاه اســتقلال و این که کمیته تعیین وضعیت 
راى پرونــده را اعلام نکرده، باشــگاه اســتقلال 
یک طرفه اقدام به فســخ قرارداد شــماره 8 خود 
کرد. باشــگاه فســخ قرارداد را به سازمان لیگ و 
کمیته تعیین وضعیت ارســال کرده است. به این 
ترتیب با توجه به شرایطى که وجود دارد، باشگاه 
باید پول قرارداد جبــارى را پرداخت کند. روزبه 
وثوق احمــدى، رئیس کمیتــه تعیین وضعیت در 
خصوص این که ســرانجام تکلیف پرونده جبارى 
و اســتقلال چه شــد، گفت: «ما در این زمینه با 
باشگاه اســتقلال مکاتبه کردیم و آن ها نیز لایحه 
دفاعیه خود را براى کمیته تعیین وضعیت ارسال 
کردند. ما هم در تمــاس با وکیل مجتبى جبارى 
اعلام کردیم که به این لایحه پاســخ بدهند. قرار 
است امشب (دوشــنبه شب) وکیل جبارى لایحه 
خود را ارســال کند. جبارى تا این لحظه بازیکن 
اســتقلال است و من از نیت باشــگاه استقلال و 
این که آیــا مى خواهند قراردادش را فســخ کنند 
یا نه خبرى ندارم. بــا توجه به این که راى ممکن 
اســت با اعتراض مواجه شــود، قطعا رسیدگى به 
آن به روزهاى آینده موکول خواهد شد.» جبارى 
در واکنــش به فســخ یک طرفه اســتقلالى ها در 
اینستاگرام خود عکسى با شفر و پسرش در منزل 

خود منتشر کرد. 

پیشنهاد پیروانى براى بایگانى 
کردن شماره 12 پرسپولیس

باشــگاه پرســپولیس جزو پرهوادارترین تیم هاى 
فوتبال ایران است که همواره در مسابقات این تیم 
بســیارى از هواداران به تشــویق و حمایت از تیم 
خود مى پردازند. در همین راستا با توجه به این که 
به هواداران لقب یار دوازدهم داده مى شود، افشین 
پیروانى به مسئولان باشگاه پیشنهاد کرده پیراهن 

شماره 12 به احترام هواداران بایگانى شود.

رادوشوویچ: به خاطر محرومیت 
پرسپولیس در این تیم مى مانم 
چند هفتــه پیش بود 
بوژیدار  شد  اعلام  که 
دروازه بان  رادوشوویچ 
پرســپولیس  کروات 
تمدید  را  قــراردادش 
این  ظاهرا  امــا  کرده 
آمادگى  اعــلام  فقط 

بوده و هنوز توافقى حاصل نشده است. 
پرسپولیس  با  را  قراردادت  مى شــد  گفته   

تمدید کرده اى درباره اش توضیح مى دهى؟
من تا پایان فصل با باشگاه پرسپولیس قرارداد دارم 
و پیش از این هم براى تمدید قرارداد اعلام آمادگى 
کردم اما فعلا تماسى از سوى مدیریت جدید باشگاه 
نداشته ام که بخواهم در مورد ماندنم در پرسپولیس 

اظهارنظر قطعى داشته باشم. 
 خب مى خواهى تمدید کنى یا جدا مى شوى؟ 
من از چند تیم اروپایى پیشــنهاد دارم اما اولویتم 
ماندن در پرســپولیس است و خانواده ام نیز دوست 
دارند اینجا بمانیم. تا زمانى هم که باشــگاه از من 
نخواهــد نمى توانم براى تمدید قــرارداد اقدام کنم 
و در ایــن مورد منتظر مى مانــم تا ببینم چه پیش 

مى آید. 
 چرا با وجود بازى نکردن در پرســپولیس 

علاقه مندى در این تیم بمانى؟
پرســپولیس براى من بزرگترین باشــگاه اســت و 
نمى توانــم خودم را در پیراهــن تیم ایرانى دیگرى 
ببینم و یا این که بخواهــم فورا به یک تیم اروپایى 
بپیونــدم. قبلا هم گفته ام که اگــر مجبور به ترك 
پرسپولیس شــوم، ناراحت خواهم شد. من 2 فصل 
اســت کــه اینجا هســتم و برایم مهم نیســت که 
دروازه بان اول باشــم یا دروازه بان دوم. تمام تلاشم 
را براى پرســپولیس مى کنم و بــراى رقابت با هر 
کسى آماده هستم و مى دانم که به این نظرم احترام 
گذاشته خواهد شــد. آماده استفاده از فرصت هایم 
بوده و باید بگویم در بهترین سال هاى دروازه بانى ام 

هستم. 
 آیا محرومیت پرســپولیس روى تصمیمت 

براى ماندن در این تیم تاثیرگذار بوده؟
مى دانم که باشگاه در وضعیت دشوارى است چون 
نمى تواند بازیکن جدیدى بــه خدمت بگیرد و این 
یکى از دلایلى اســت که نمى خواهم پرسپولیس را 
ترك کنم. پســت دروازه بانى، پستى بسیار حساس 
اســت و نمى توانم پرســپولیس را بدون داشتن 2 

دروازه بان خوب ترك کنم. 

اردوهاى غیررسمى تیم ملى ایران 
مدتى است آغاز شده و ملى پوشان 
شــاغل در لیگ برتر پس از انجام بازى هایشان در 
کمــپ تیم ملى ریکاورى مى کننــد. در حالى که 
149 روز بــه آغاز جام جهانى باقى مانده اردوها و 
تمرینات رسمى و بلندمدت تیم ملى از اسفندماه 
کلید مى خورد و ملى پوشان از 23 اسفند به مدت 
14 روز در اختیار تیم ملى قرار خواهند داشــت. 
بعد از آن ملى پوشــان چندین اردوى آماده سازى 
دیگر را هم پشت سر خواهند گذاشت و در نهایت 
اردوى نهایى تیم ملى اردویى 40 روزه است که از 
15 اردیبهشــت آغاز مى شــود. آخرین مرحله و 
اردوى نهایى تیم ملــى 10روزه خواهد بود. ایران 
حــدود 10 روز قبل از بــازى اولش با مراکش، به 
روسیه مى رود و تمرینات خود را در کمپ باشگاه 
لوکوموتیو مسکو پیگیرى مى کند. اما در کنار این 
اردوهــا کارلوس کــى روش برنامه ویــژه اى براى 
بازى هاى تدارکاتى خواهد داشــت. سرمربى تیم 
ملى کشــورمان در آخرین کنفرانس خبرى خود 
اعلام کرد که تیمش براى رسیدن به مرز آمادگى 
تا قبل از جام جهانى به 8 بازى تدارکاتى نیاز دارد. 
تکلیف اولین بازى تدارکاتى روشــن شــده و قرار 
است تیم ملى 27 اسفند در ورزشگاه آزادى مقابل 
لیبى بــه میدان برود. بعــد از آن هفتم فروردین 
ملى پوشان به مصاف الجزایر خواهند رفت اما هنوز 
براى اولین فیفــادى فروردین مــاه حریف ایران 
مشخص نیســت. طبق اعلام مسئولان فدراسیون، 
حریف احتمالى ایران در این تاریخ یکى از تیم هاى 

اروپایى است که از صعود به جام جهانى باز مانده 
اســت؛ تیم هایــى مثــل بلغارســتان، رومانــى، 
مجارستان، بوسنى وهرزگوین و در خوش بینانه ترین 
و رویایى ترین حالت ایتالیا. در اردیبهشــت ماه نیز 
2 بازى تدارکاتى براى تیم ملى در نظر گرفته شده 
که یکــى از آن ها 11 اردیبهشــت احتمالا مقابل 
ســوریه یا عراق خواهد بود و براى 28 اردیبهشت 
نیز بازى با ازبکستان در نظر گرفته شده است. بعد 
از بــازى با ازبکســتان نوبت به یــک تیم اروپایى 
مى رسد. حریف اروپایى ملى پوشان ایران تیم ملى 
ترکیه اســت که این بازى 7 خرداد در اســتانبول 
برگــزار خواهد شــد. طبق اعلام فدراســیون 12 
خرداد و قبل از سفر تیم ملى به روسیه یک بازى 
بدرقه در نظر گرفته شده که البته هنوز براى این 
بازى هم حریف مشخصى وجود ندارد. البته گفته 
مى شــود براى این بازى کى روش یکى از تیم هاى 
تونــس یا مصــر را انتخاب کرده اســت. در حین 
اردوى ایران در روســیه هم ملى پوشان یک بازى 
دوستانه خواهند داشت که طبق نظر کى روش این 
بازى نباید خیلى سنگین باشــد. بنابرین احتمالا 
حریف ایران از بین یکى از تیم هاى حاضر در سید 
4 جام جهانى انتخاب خواهد شد. به این ترتیب از 
8 دیدارى که کى روش در مســیر آماده سازى تیم 
ملى در نظر گرفته فعلا بازى با لیبى(27 اسفند)، 
فروردین)، ازبکستان(28 اردیبهشت) و  الجزایر(7 
ترکیه(7 خرداد) نهایى شــده و کى روش در حال 
رایزنى با چندین کشور است تا برنامه 4 بازى دیگر 

را نهایى کند. 

نگاهى به رقباى قطعى و احتمالى ایران تا جام جهانى
بلغارستان، مجارستان و شاید هم ایتالیا!

دیدار تیم هاى پرسپولیس و مشکى پوشان اگرچه 
با برد شــاگردان برانکو همراه بــود اما 2 بازیکن 
ســرخ پوش با دریافت کارت زرد 3 کارته و محروم 
شــدند. محرومیــت کمال کامیابى نیا و محســن 
ربیع خــواه، 2 هافبک دفاعى پرســپولیس باعث 
نگرانى هواداران شــد اما کادر فنى ســرخ ها چاره 
پر کردن خلا این 2 بازیکن تاثیرگذار را پیدا کرده 
و در تمرینات چند روز اخیر شاهد تغییر سیستم 
بازى پرسپولیس براى اجراى بازى بدون 2 هافبک 
دفاعى بودیم. پرســپولیس که فصل گذشته اکثرا 
با یک هافبک دفاعى بــازى مى کرد و کامیابى نیا 
هم ایفاگر این نقش بود، در لیگ هفدهم سیستم 
لوزى را کنار گذاشت و تصمیم گرفت از 2 هافبک 
دفاعى همزمان اســتفاده کند. در اکثر دیدارهاى 
این فصل کامیابى نیا و ربیع خواه، 2 هافبک دفاعى 
ســرخ ها بودند مگر آنکه به خاطــر محرومیت یا 
مصدومیت یکى از آن ها زوج هافبک دفاعى تغییر 

مى کرد. حالا که پرســپولیس همزمان 2 هافبک 
دفاعــى اش را در اختیار نــدارد برانکو چاره را در 
بازگشت به سیســتم لوزى و بازى با یک هافبک 
دفاعى دیده اســت. با صدور کارت پایان خدمت 
احمد نوراللهى و صدور کارت بازى او، این هافبک 
دفاعى مى تواند اولین بازى اش در لیگ هفدهم را 
مقابل گســترش انجام دهد و از این رو احتمالا او 
در سیستم لوزى برانکو انجام وظیفه خواهد کرد. 
محســن مســلمان جلوتر از او و پشت مهاجمان 
وظیفه بازى ســازى را بر عهده خواهد داشــت و 
وحید امیرى و فرشــاد احمدزاده نیز 2 بال کنارى 
پرسپولیســى ها براى این بازى خواهند بود. قطعا 
این تغییر سیستم پس از 19 بازى چالش هایى را 
ایجاد خواهد کرد که شاید در همان دقایق ابتدایى 
رخ دهد و این شاید بهترین فرصت براى شاگردان 
فیروز کریمى باشــد که در همــان دقایق ابتدایى 

گلزنى کنند و فشار اولیه پرسپولیس را بگیرند.

پرسپولیس به سیستم لوزى برمى گردد
با غیبت 2 هافبک دفاعى 

منشا و قربانى ستاره هاى در سایه


